

REPUESTOS ORIGINALES PARA SISTEMAS DE INYECCION

Guayaquil, 22 de julio del 2008

Ing. Com.
GLADYS ALEXANDRA MOREIRA ESPINOZA
Ciudad.-

Mr: 17157-11-87 149195-11-04



De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me es muy grato comunicarle que la Junta General de Socios de la Compañía IMPORTADORA DE MAQUINARIAS TECNICAS FLAVIG CIA. LTDA., efectuada el día veiritidós de julio del dos mil ocho, tuvo el acierto de designarla GERENTE de la Compañía, por un periodo de cinco años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento de forma individual en la que figura la REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la sociedad.



La Compañía se constituyó mediante Escritura Pública celebrada en esta ciudad el seis de marzo de mil novecientos ochenta y siete, ante el Notario Décimo Séptimo de Guayaquil, Ab. Nelson G. Cañarte Arboleda, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el once de mayo de mil novecientos ochenta y siete.



Cordialmente.



FLAVIO VINICIO MOREIRA ESPINOZA, Econ. PRESIDENTE



Acepto la designación de GERENTE de la Compañía IMPORTADORA DE MAQUINARIAS TECNICAS FLAVIG CIA. LTDA. En la ciudad de Guayaquil, a los veintidós días del mes de julio del dos mil ocho.



GLADYS ALEXANDRA MOREIRA ESPINOZA, ING. COM.

C.I. # 09-1093958-6 Vacionalidad Ecuatoriana



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Agosto del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía IMPORTADORA DE MAQUINARIAS TECNICAS FLAVIG CIA. LTDA., a favor de GLADYS ALEXANDRA MOREIRA ESPINOZA, a foja 100.161, Registro Mercantil número 17.745.

ORDEN: 42139

- J

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA